

ד"ר מס' 126  
ג' סיון תשע"ב  
24 במאי 2012

## ילד ירוק

בשני ימי שישי האחרונים הגיעו ילדי הגנים מרחבי העמק למתחם 'ירוק אמיתי' בקיבוץ טירת צבי. במתחם עברו הילדים בין תחנות משחק שונות, שכולן עשויות מחומרים ממוחזרים. הילדים שיחקו בכדורים העשויים משקיות ניילון משומשות, באוליגה מבקבוקי פלסטיק, בנו מגדלים מקרטונים, הפרידו פסולת ועוד. את המרכז הגן, יזמו בנו ומפעילות יעלי תמיר ועירית יוגב רותם מטירת צבי ואת כל התחנות הפעיל הנוער תחת הכותרת: בעמק המעיינות חושבים ירוק - חושבים רחוק!!! על החיבורים, שיתופי הפעולה והפעילות כולה ניצחו מלכיאלה אור - רכזת הגנים וגיא הלדן - מ. המחלקה לאיכות הסביבה במועצה.  
[לתמונות...](#)

## אורחים לקיץ

כמו בכל שנה בתחילת הקיץ אנו חווים מתקפת יתושים וזבובים ברחבי המועצה. מעצם היותו של העמק רווי במים, מכיל פעילות חקלאית מרובה ובעל גבול ארוך עם ירדן מתעצמת הבעיה באזורנו. המועצה רואה במפגעים אלו בעיה אקוטית הדורשת פעולה ומפנה משאבים רבים לצמצום התופעה. אנו עושים כל מאמץ לטפל ביתושים ע"י איתור דירתם, הדברתם ומניעתם, אולם הקושי העיקרי באיתור הדגירות נובע ממקומות שלא ניתן לדעת או להגיע אליהם כגון: תעלות גישור בין בריכות דגים סבוכות בקנה ובעשביה, בריכות דגים, תעלות ניקוז וגדת הירדן. אנו משתפים פעולה עם המשרד להגנת הסביבה באיתור וטיפול שוטף באיתור ומניעה של זבובים ויתושים ונעשה ככל שניתן להקטין את רמת המטרדים שמקורם אינו תלוי רק בנו אלא בשיתוף פעולה עם התושבים, הישובים, החקלאים והמשרד להגנת הסביבה.  
[מכתבי הסברה לטיפול במפגעים הופץ לישובים ונמצא באתר המועצה...](#)

## מרתון לחשיבה מתמטית

בשבוע שעבר נערך, במרכז למדע ודעת למחוננים של המכללה האקדמית כנרת, מרתון חשיבה מתמטית. במרתון השתתפו כ-120 ילדים (עד כיתה ח') ממקומות שונים בארץ ובצפון. השאלות למרתון נכתבו ע"י: מורים מהמרכז למדע ודעת, מרצים למתמטיקה מהמכללה, נציגי תורמים ופרופ' ישראל אומן - חתן פרס נובל. למקום הראשון הגיע אביב טור פז, תלמיד כיתה ז' מקיבוץ טירת צבי. אנו מברכים את אביב וגאים בו!

## תקשוב לאומי

תכנית התקשוב הלאומית של משרד החינוך נכנסה גם אלינו ובמסגרתה חולקו השבוע מחשבים אישיים למורים של כל בתי הספר היסודיים. טקס חלוקת המחשבים נערך בבי"ס שק"ד, במעמד שותפינו ממשרד החינוך, המחוז, מורים ומנהלים מכל בתי הספר. משמעותה של התוכנית היא שבבתי הספר תופעל סביבת למידה מתקשבת בסיסית הכוללת מחשב נייד למורה, מקרן, רמקולים, אינטרנט ואמצעי החשכה. במסגרת זו המורים יבצעו ניהול פדגוגי מתקשב וישתמשו במחשב לצרכי הוראה בכיתה.



## ביקור ענת זמל

ענת זמל, המפקחת על החינוך החברתי-קהילתי, במינהל לחינוך התיישבותי, נפגשה איתנו במצפה שמיר שעל הגלבוע. הצגנו לה את הפעילות הרבה שמובילה מחלקת ילדים ונוער אצלנו ואת השילוב של הפעילות על שביל עמק המעיינות ובמסגרת "עמק חינוך". סוכם שהמינהל יסייע וישתלב בפעילות הענפה אצלנו.

## ועדת מגדלים

רני קליימן חבר קיבוץ גשר, מרכז גד"ש ותיק מאוד בגשר, נבחר ע"י המגדלים להחליף את אברום גלבוע בתפקיד מרכז ועדת גד"ש אזורית. לרני ידע וניסיון רב בגידולי השדה, היה מעורב בפעילות בין הגד"שים ופעיל מאוד באזור. אנו מאחלים הצלחה לרני בתפקידו.

## 60 לרוויה

ברוויה ציינו ערב חג השבועות 60 שנה ליישוב. קהילת המושב כולה התכנסה לטכס חגיגי ומרגש בו סיפרו וויתקי היישוב את סיפורי תקופת ההקמה והימים הראשונים בעמק החם שלנו. הוקרן סרט מהארכיון, על חנוכת בית הכנסת לפני כ- 30 שנה. הצעירים והילדים השתלבו בזמר ומחול. במושב יש מנהיגות חזקה וקהילה מגובשת שמבטיחה המשך צמיחה וקליטה.

## "שירת רועים"

בסופהשבוע הקרוב נחגוג את חג השבועות - הלוא הוא חג החלב ומאכליו. בקיבוץ רשפים נמצאת מחלבת בוטיק המייצרת גבינות קשות ובשלות מחלב צאן (עיזים וכבשים) עם מרכיבים טבעיים בלבד. הגבנית מיכל מור מלמד, מייצרת גבינות ייחודיות ומאוד טעימות וגם גבינה מקומית נהדרת בשם "עמק המעיינות". לקראת שבועות הזמינה מיכל את הציבור למכירת מיוחדת של גבינות צאן. באנו והתלהבנו. כדאי לכם לנסות.


חג שבועות הוא גם חג מתן תורה, אני מצרף את שירו של יהודה עמיחי מתוך ספרו "פתוח סגור פתוח":

## אבי היה אלוהים ולא ידע

אבי היה אלוהים ולא ידע.  
הוא נתן לי את עשרת הדיברות לא ברעם ולא בועם,  
לא באש ולא בענן אלא ברכות ובאהבה.  
והוסיף לטופים והוסיף מילים טובות,  
והוסיף "אנא" והוסיף "בבקשה".  
וזמר זכור ושומר בניגון אחד  
והתחנן ובכה בשקט בין דבר לדבר,  
לא תשא שם אלוהיך לשוא, לא תשא, לא לשוא.  
אנא, אל תענה ברעך עד שקר,  
וחבק אותי חזק ולחש באוזני, לא תגנב, לא תנאף, לא תרצח,  
ושם את כפות ידיו הפתוחות על ראשי בברכת יום כפור.  
כבוד, אהב, למען יאריכון ימיך על פני האדמה,  
וקול אבי לבן כמו שער ראשו.  
אחר כך הפנה את פניו אלי בפעם האחרונה  
כמו ביום שמת בורעותי, ואמר: "אני רוצה להוסיף  
שנים לעשרת הדברות:  
הדבר האחד-עשר, "לא תשתנה"  
והדבר השנים-עשר, "השתנה, תשתנה"

כך אמר אבי ופנה ממני והלך  
ונעלם במרחקו המוזרים.

שבת שלום וחג שמח,  
יורם קרין  
ראש המועצה

\* חפשו אותנו בדף -  -

\* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה [www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)

\* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.